
UCHWAŁA NR 381/5441/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku 

realizacji zadań publicznych Województwa Lubuskiego w obszarze 
pomocy społecznej

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 15 

ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z uchwałą 

Nr 374/5318/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku realizacji 

zadań publicznych Województwa Lubuskiego w obszarze pomocy społecznej, 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań 

publicznych Województwa Lubuskiego w obszarze pomocy społecznej, zwaną dalej 

„Komisją”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Anna Sygutowska - Kierownik Wydziału Polityki Społecznej ROPS w Zielonej 

Górze;

2) Magda Mierzejewska - Kierownik Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych ROPS 

w Zielonej Górze;

3) Barbara Miller – Skarbnik Zarządu Zielonogórskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku; 

4) Dominika Iwan – Kierownik projektów Caritas Diecezji Zielonogórsko- 

Gorzowskiej.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Zielonej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Łukasz Porycki
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-31T07:44:04+0000
	Łukasz Porycki




